

Årsredovisning

Filmgate Films AB

Organisationsnummer: 556812-9430
Räkenskapsår: 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Göteborg

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-06-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sean Edward Mahindra Wheelan
Verkställande direktör
2025-09-17

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Filmgate Films AB bedriver verksamhet bestående av att producera, framställa, marknadsföra och exploatera spelfilm.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Nettoomsättning (kr)	7 395 659	4 986 801	3 431 448
Resultat efter finansiella poster (kr)	80 093	-144 000	587 450
Soliditet (%)	6,2	5,4	6,3

Omsättningen har ökat med 48 % under året tack vare en ökad ordergång.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	50 000	156 226	-144 000	62 226
Balanseras i ny räkning		-144 000	144 000	0
Årets resultat			80 093	80 093
Belopp vid årets utgång	50 000	12 226	80 093	142 319

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	12 226
Årets resultat	80 093
Medel att disponera	92 319

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	92 319
Summa	92 319

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	2024-12-31	2023-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		7 395 659	4 986 801
Övriga rörelseintäkter		1 929	-25 437
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 397 588	4 961 364
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-6 894 743	-4 534 200
Övriga externa kostnader		-337 868	-525 989
Personalkostnader		-49 802	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-36 719	-36 719
Övriga rörelsekostnader		0	-7 804
Summa rörelsekostnader		-7 319 132	-5 104 712
Rörelseresultat		78 456	-143 348
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 351	571
Räntekostnader och liknande resultatposter		-714	-1 223
Summa finansiella poster		1 637	-652
Resultat efter finansiella poster		80 093	-144 000
Resultat före skatt		80 093	-144 000
Årets resultat		80 093	-144 000

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	55 848	92 567
Summa materiella anläggningstillgångar		55 848	92 567
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	301 957	301 957
Summa finansiella anläggningstillgångar		301 957	301 957
Summa anläggningstillgångar		357 805	394 524
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		39 865	0
Övriga fordringar		372 994	161 362
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		625 409	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		26 595	108 498
Summa kortfristiga fordringar		1 064 863	269 860
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		883 732	495 607
Summa kassa och bank		883 732	495 607
Summa omsättningstillgångar		1 948 595	765 467
SUMMA TILLGÅNGAR		2 306 400	1 159 991

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		12 226	156 226
Årets resultat		80 093	-144 000
Summa fritt eget kapital		92 319	12 226
Summa eget kapital		142 319	62 226
Kortfristiga skulder			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		0	417 855
Leverantörsskulder		0	11 782
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		623 747	633 129
Skatteskulder		7 029	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 533 305	34 999
Summa kortfristiga skulder		2 164 081	1 097 765
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	4	2 306 400	1 159 991

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företaget intäktsredovisar tjänsteuppdrag till fast pris enligt huvudregeln i BFNAR 2016:10, s.k. "successiv vinstavräkning". Färdigställandegraden beräknas som per balansdagen nedlagda utgifter i förhållande till totalt beräknade utgifter för att fullgöra uppdraget.

Not 2. Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	183 600	183 600
Utgående anskaffningsvärden	183 600	183 600
Ingående avskrivningar	-91 033	-54 314
Årets avskrivningar	-36 719	-36 719
Utgående avskrivningar	-127 752	-91 033
Redovisat värde	55 848	92 567

Not 3. Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 051 957	1 051 957
Utgående anskaffningsvärden	1 051 957	1 051 957
Ingående nedskrivningar	-750 000	-750 000
Utgående nedskrivningar	-750 000	-750 000
Redovisat värde	301 957	301 957

Not 4. Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Ställda säkerheter		
Företagsinteckningar	400 000	400 000
Summa ställda säkerheter	400 000	400 000

Göteborg

Sean Edward Mahindra Wheelan
Sean Edward Mahindra Wheelan
Verkställande direktör, styrelseordförande
2025-06-29

Markus Fredrik Hejdenberg
Markus Fredrik Hejdenberg
2025-06-29

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-29.

Xuan Cuong Tu
Xuan Cuong Tu
Auktoriserad revisor
